1

第１０回 嘉麻市行政経営推進審議会 会議録

１.審議会等の名称    令和７年度 第１０回嘉麻市行政経営推進審議会

２.開催日時       令和８年１月２６日（月）１３：３０～１４：１２

３.開催場所       嘉麻市役所本庁舎５階 委員会室２

４.公開又は非公開の別  公開

５.非公開の理由 （会議を非公開とした場合のみ）

６.出席者

（１）委員

美谷薫委員、林田史朗委員、大野繁治委員、頼金豊子委員、長野美津子委員、永富靖人委員、

野見山桂子委員、松田クニ子委員、大里理子委員

 ＊欠席委員 藤井正博委員、三舩國弘委員、大森成順委員

（２）執行機関

 財政課長 赤坂晋、財政課長補佐 田中ひふみ、行政改革推進係長 渡辺亮、

行政改革推進係 鹿毛一樹

７.傍聴人数（会議を公開した場合のみ） ０人

８.議題及び審議の内容

 【議題】

（１）前回審議会の振り返り

（２）答申書案③について（審議）

（３）答申

（４）その他

 【審議の内容】

（１）前回審議会の振り返り

   前回審議会において、答申書③（案）の作成を行い、文言や内容等の修正を行い、郵送に

て 1月 19日に事前配付を行った。（事務局）

（２）答申書案③について

前回までの審議を振り返り、答申書案③の内容について加筆・修正を行った。（委員）

（３）答申

（４）その他

９.配布資料

・令和７年度第１０回嘉麻市行政経営推進審議会次第

・答申書（案）